
ایران ورزشی - حضور 9 وزنه‌بردار 
ملی‌پوش کشورمان تقریباً برای اعزام و 
حضور در بازی‌های همبستگی کشورهای 
اسامی مسجل شده است. برندهای 
عنوان‌دار و نام‌آشنای وزنه‌برداری 
که قطعاً بواسطه تغییرات مثبت و 
خوبی که در سیستم مدیریتی و فنی 
وزنه‌برداری شکل گرفته است، روحیه و 
انگیزه مضاعفی گرفتند و همین شرایط 
خوب کافی است تا منتظر درخشش 
و رکوردشکنی‌ آنها در بازی‌های قونیه 

باشیم.
ز امیدهای اصلی  بی‌تردید یکی ا
مدال‌آوری برای کاروان ورزش ایران 
در بازی‌های کشورهای اسامی رشته 

پرافتخار وزنه‌برداری است. رشته‌ای 
که قطعاً به پشتوانه برندهای عنوان‌دار 
جهانی و المپیکی خود می‌تواند در 
بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی 
بدرخشد و ضمن کسب مدال‌های 
خوشرنگ، رکوردهای جهانی و المپیک را 
نیز بشکند. مخصوصاً در شرایط فعلی 
که پس از تغییر و تحولات مدیریتی و 
فنی که در فدراسیون و تیم‌های ملی 
وزنه‌برداری ایران ایجاد شد، روح و انرژی 
تازه‌ای در کالبد وزنه‌برداری و ملی‌پوشان 
دمیده شد که حتماً این تغییر مثبت 
می‌تواند در این رویداد معتبر بین‌المللی 
نتایج درخشانی را برای وزنه‌برداری و 

ورزش کشور رقم بزند.

پنجمین دوره بازی‌های همبستگی 
کشورهای اسامی طبق برنامه و 
زمانبندی اعام شده قرار است از 
۱۸ تا ۲۷ مرداد در کشور ترکیه و شهر 
قونیه برگزار شود. رقابتی جذاب و 
مهیج برای علاقه‌مندان به وزنه‌برداری 
که بی‌صبرانه بعد از مدت‌ها منتظر 
رکوردشکنی و درخشش ستاره‌های خود 
روی تخته‌های معتبر بین‌المللی هستند. 
حافظ قشقایی، میرمصطفی جوادی، 
رسول معتمدی، حسین سلطانی، پیمان 
جان، امیر حقوقی، علیرضا یوسفی، 
مهدی کرمی و رضا بیرالوند، ملی‌پوشان 
وزنه‌برداری اعزامی کشورمان هستند که 
قرار است با هدایت سعید علی‌حسینی و 

مدیریت فنی کوروش باقری در پنجمین 
دوره بازی‌های همبستگی کشورهای 
اسامی شرکت کرده و به مصاف رقبای 
قدرتمند آسیایی خود بروند.  تیم ملی 
وزنه‌برداری ایران با توجه به شرایط 
تمرینی خوبی که در آکادمی ملی المپیک 
داشتند، شرایط روحی و رکوردی ایده‌آلی 
دارند که ما را بیش از هر زمان دیگری به 
آینده و درخشش آنها در قونیه امیدوار 
می‌کند. در بین نفرات اعزامی نامی از 
علی داودی دارنده مدال نقره المپیک 
توکیو، کیانوش رستمی و سهراب مرادی 
دارندگان مدال طلای المپیک ۲۰۱۶ ریو 
دیده نمی‌شود. به نظر می‌رسد  آنها برای 

جهانی آماده می‌شوند.
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انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

تعیین زمان 
مجمع فوق‌العاده 

دوچرخه‌سواری
مجمع فوق‌العاده فدراسیون 
دوچرخه سواری به‌صورت 
وبینار، روز دوشنبه۱۰ مردادماه 

ساعت ۱۴ برگزار می‌شود.
در این جلسه که به‌صورت 
آنلاین و وبینار پیگیری می‌شود، 
دستورالعمل‌های مرتبط با 
تی  با نتخا ا ری مجمع  برگزا
فدراسیون بررسی و تصویب 

خواهد شد.
 این مجمع قرار بود ۲۲ تیر 
برگزار شود که وزارت ورزش 
آن را لغو کرد و بالاخره پس 
از پیگیری‌های زیاد، تاریخ 
۱۰ مرداد برای برگزاری مجمع 
فوق‌العاده تصویب شد. در این 
مجمع قرار است اساسنامه 
فدراسیون دوچرخه‌سواری 
ن  آ ز  ا پس  و  د  شو یید  تأ
فدراسیون دوچرخه‌سواری 
باید انتخابات کمیسیون‌ها را 
برگزار کند و در نهایت ثبت‌نام 
از کاندیداها را برای برگزاری 

انتخابات آغاز کند.

 
پایان کار بوکسورها در 
کویت با 2 نقره و ۴ برنز

دست مشتزن‌ها به 
طلا نرسید

بوکسورهای ایران با کسب ۶ 
مدال نقره و برنز و بدون دستیابی 
به نشان خوشرنگ طا به کار 
خود در تورنمنت بین‌المللی 

کویت پایان دادند.
اولین دوره تورنمنت بین‌المللی 
بوکس به میزبانی کویت در گروه 
مردان با حضور 72 بوکسور از 
22 کشور، از عصر روز 30 تیرماه 
در فدراسیون بوکس این کشور 
آغاز و روز گذشته به پایان رسید. 
تیم بوکس ایران با شش نماینده 
در این دوره از رقابت‌ها حضور 
پیدا کرده بود که مشتزن‌های 
کشورمان موفق به کسب دو مدال 
نقره )مصطفی ریگی و باقر فرجی(، 
ر برنز )سجاد محمد‌پور،  چها
حسین   ، ی سو مو هین  شا
میراحمدی و توفان شریفی( 
و عنوان چهارمی )با احتساب 
تعداد مدال( شدند. همچنین با 
احتساب امتیازات بوکسورهای 
کشورمان، ایران در رده سومی 
قرار گرفته است. علیرضا استکی 
هدایت این تیم را برعهده دارد.

زنجان میزبان 
قهرمانی کشور 

کاراته پایه
مسابقات قهرمانی کشور رده‌های 
سنی نوجوانان، جوانان و زیر ۲۱ 
سال )رده امید( دختران، پنجشنبه 
و جمعه ۶ و ۷ مرداد در استان زنجان 
برگزار می‌شود. این مسابقات 
با حضور ورزشکاران منتخب 
استان‌ها برگزار می‌شود  و در نهایت 
مدال‌آوران مسابقات به همراه 
2 ورزشکار منتخب کادر فنی و 
یک ورزشکار مدال‌آور مسابقات 
قهرمانی آسیا - قزاقستان 2021 )به 
شرط شرایط سنی( به مرحله بعد 
انتخابی تیم ملی راه پیدا می‌کنند.  
این مسابقات در روز اول )پنجشنبه 
6 مرداد( با برگزاری رقابت‌های 
کاتای انفرادی نوجوانان، جوانان 
و 3 وزن کومیته نوجوانان و 3 وزن 
جوانان پیگیری شده و در روز دوم 
)جمعه 7 مرداد( نیز با برگزاری 
رقابت‌های کاتای انفرادی زیر 21 
سال در زنجان پیگیری می‌شود. 
رقابت‌های قهرمانی آسیا 2022، از 
25 لغایت 29 آذر 1401 در تاشکند 

ازبکستان برگزار می‌شود.

 zخبر

تمرین وزنه‌برداران با انرژی و روح تازه در آکادمی المپیک

مهیا برای رکوردشکنی در قونیه

 zگزارش

پس از المپیک توکیو، مجتبی عابدینی 
با بهانه مصدومیت از تیم ملی کنار 
رفت و این‌طور به نظر رسید که قصد 
خداحافظی دارد. حضورش در کنار تیم 
نوجوانان به‌عنوان مربی هم این شائبه 
را تأیید کرد اما شمشیرباز المپیکی 
ایران، به صراحت خداحافظی از تیم 
ملی را تکذیب کرد و واضح بود که 
ز بی‌توجهی مسئولان فدراسیون  ا

گلایه دارد.

بی‌توجهی به دلخوری عابدینی
عابدینی در ماه‌های گذشته اگرچه 
خیلی مصاحبه نکرده اما در محافل غیر 
رسمی بارها اعلام کرده که خداحافظی 
نکرده و به نوعی در انتظار است تا 

از فدراسیون و کادرفنی با او تماس 
گرفته شود و برای حضور در اردو و حتی 
احوالپرسی سراغی او از او بگیرند. اتفاقی 
که گویا در یک سال گذشته آن‌طور که 
باید و شاید نیفتاد تا عابدینی به وضوح 

رو در روی مدیریت فعلی قرار بگیرد.
در تمام این ماه‌ها و حداقل طی 
قطعاً   ، شته گذ ه  ما ر  چها  ، سه
فدراسیون‌نشین‌ها هم متوجه دلخوری 
عابدینی شده بودند اما گویا اراده‌ای 
برای گرفتن ارتباط و دلجویی از او 
نبوده. به همین خاطر هم این‌طور به 
نظر می‌رسد که آن دلخوری، منجر به 
بروز اختلاف‌های جدی شده و عابدینی 
را وادار به ایستادن روبه‌روی مدیران و 
مسئولان فدراسیون کرده است. آن هم 
به‌عنوان ورزشکاری که سال‌ها زیر نظر 
همین فدراسیون فعالیت کرده و ارتباط 
خوبی هم با باقرزاده و دیگر متولیان این 

رشته داشته است. حالا اما وارد شدن 
او به حواشی انتخاباتی و گرفتن موضع 
در مقابل نفرات موجود، باعث به وجود 
آمدن اختاف و خط کشی‌های عجیب 
شده و ملی پوشان را رو در روی هم قرار 

داده است.
 

 سهل‌انگاری وزارت ورزش
بات فدراسیون  نتخا  در ماجرای ا
شمشیربازی، بلاتکلیفی بزرگی از سوی 
وزارت ورزش ایجاد شده و مشخص 
هم نیست که چه زمانی به پایان 

خواهد رسید.
طبق قانون، رؤسای فدراسیون‌هایی 
که مثل فضل‌ا... باقرزاده، سه دوره 
پیاپی رئیس فدراسیون باشند، اجازه 
حضور در انتخابات را هم برای دوره 
چهارم ندارند مگر اینکه کرسی‌های 
مهم آسیایی و جهانی داشته باشند. 

کرسی‌هایی که باقرزاده هیچ‌کدام از 
آنها را در اختیار ندارد و حالا طبق قانون 
دیگر نمی‌تواند برای چهارمین بار 
رئیس شود. حالا چند ماهی است که 
شنیده می‌شود با توجه به شمول این 
قانون درباره چندین رئیس فدراسیون و 
نفوذ آنها در بدنه قدرت و وزارت ورزش، 
تاش بر این است تا بجای کنار رفتن 
این افراد، قانون عوض شود! قانونی 
که قرار است ادامه حضور افرادی 
نظیر اسکندری، علی‌پور و باقرزاده را 
در فدراسیون‌هایشان ادامه‌دار کند.

به نظر می‌رسد تعلل بیش از اندازه 
وزارت ورزش در تصمیم‌گیری درباره 
بات  نتخا ین رؤسا و ا ر ا مه کا دا ا
شمشیربازی به همین خاطر است. با 
این حال انتخاب خود باقرزاده به‌عنوان 
سرپرست، چراغ سبزی است برای 
ماندن او که البته هنوز هم غیر قانونی و 

مخالف متن صریح اساسنامه انتخاباتی 
است.

 
انتقاد سرمربی تیم ملی از 

حواشی
امین قربانی سرمربی تیم ملی سابر 
درباره حواشی به وجود آمده پیرامون 
انتخابات گفت: »انتقادها دیگر دارد 
به سمت بی‌حرمتی و استفاده از الفاظ 
نامناسب می‌رود. به نظرم این انتقادها 
دیگر تخریب است. قبل از المپیک 
توکیو هم این بحث‌ها به وجود آمد. 
الان هم که تیم ما در آرامش است و 
تمام تمرکزش روی نتیجه گرفتن است، 
دوباره دارد این اتفاق رخ می‌دهد. اگر 
فدراسیون نمی‌تواند جلوی کسانی که 
باج می‌خواهند بایستد، اعام کند تا 
خودمان از منابع ذی‌ربط دیگر وارد عمل 

شویم و از تیم خودمان دفاع کنیم.«

حاشیه‌های ناخوشایند در شمشیربازی و بی‌توجهی وزارت ورزش

دشمن‌سازی از خودی‌ها
حاشیه‌های انتخاباتی فدراسیون شمشیربازی بالا گرفته و حالا منجر به اختلافات داخلی شده است. در حدی که ملی‌پوشان گذشته و کنونی تیم ملی را روبه‌روی هم قرار داده. درگیری لفظی مجتبی 

عابدینی به‌عنوان کاپیتان سابق تیم ملی و ملی‌پوشان کنونی، اتفاق ناخوشایندی است که این روزها به راه افتاده و این رشته را به حاشیه برده است. 
سرمربی سابر تأکید دارد:  

»انتقادهایی که مطرح 
می‌شود تخریب است. 
نه تخریب یک شخص 

بلکه تخریب تیم ملی یک 
کشور. این نقدها به طور 

عمدی قبل از مسابقات 
مهم به تیم سابر وارد 

می‌شود تا تمرکز تیم را 
برهم بزند و بازیکنان 

نتوانند نتیجه بگیرند.«  
او اعتقاد دارد : »همه 

این حاشیه‌ها ثمره یک 
بی‌توجهی بزرگ است. 

یک بی‌توجهی که از جانب 
فدراسیون صورت گرفته 

و در ابعاد بزرگتر هم 
وزارت ورزش که ترجیح 
داده شمشیربازی را به 

حال خود رها کند تا فکری 
برای نگهداشتن رئیسش 

بکند.«

ZOOM

ساعی زودتر از موعد و به عنوان اولین کاندیدا برای یکی از پست‌های رئیس 
یا نایب‌رئیسی کمیته ملی المپیک ثبت‌نام کرد. او که معاون کاروان اعزامی 
به بازی‌های کشورهای اسلامی است، از هیأت اجرایی، مجوز انجام این کار را 
دریافت کرد. همچنین نخستین نشست هماهنگی ستاد برگزاری انتخابات 
کمیته ملی المپیک صبح دیروز با حضور کیکاووس سعیدی، پیمان فخری، 

اصغر فرخی، فرید فتاحیان، محمود عبداللهی و سپیده مقدم برگزار شد.
 

هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک، انتخاب نماینده مربیان زن در انتخابات 
کمیته را به طاهره طاهریان سپرد و او هم سولماز عباسی را برای حضور در 
مجمع انتخاب کرد. پیمان فخری به عنوان نماینده مربیان مرد و سولماز 
عباسی که سرمربی تیم ملی رویینگ زنان است، دو مربی‌ای هستند که در 
انتخابات کمیته رأی می‌دهند. ثبت‌نام از کاندیداهای حضور در انتخابات 

کمیته ملی المپیک از امروز آغاز می‌شود.

سولماز عباسیهادی ساعی

نماینده مربیان در انتخابات کمیتهبرای انتخابات کمیته ثبت‌نام کرد

در حالی که نام محمد عباسی به عنوان یکی از کاندیداهای ریاست کمیته 
ملی المپیک مطرح بود، وزیر سابق ورزش می گوید که قصدی برای حضور 
در این انتخابات نداشته است. او می گوید:» تمایلی برای این کار ندارم و به 
دنبالش نیستم. بالاخره وزیر ورزش بودم. در واقع نه خودم به دنبال این 
موضوع هستم ، نه بحثی دراین خصوص صورت گرفته و به نظر می‌رسد 

این شایعه‌ای ضعیف است.«

محمد عباسی:

وزیر بودم و دنبال ریاست کمیته نیستم

محسن آجرلو
خبرنگار


